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Igangsætning for første gang

6

Når projektions-TV’et én gang har program-indstillet og lagret 
alle kanalerne (TV-stationerne), kommer menuen 
Programsortering automatisk til syne, hvormed man kan ændre 
rækkefølgen, i hvilken kanalerne kommer frem.

a)

Hvis man ikke ønsker at ændre kanalernes rækkefølge, går man til 

skridt 7.

b)

Hvis man ønsker at ændre kanalernes rækkefølge:

1 Fjernbetjeningens joystick trykkes mod $ eller 4 for at vælge

 

programnummeret med kanalen (TV-stationen), for hvilken man

 

ønsker at ændre position, og derefter trykkes den mod z.

2 Joysticket trykkes mod $ eller 4 for at vælge det nye

 

 programnummer, hvori den valgte kanal (TV-station) ønskes lagret,

 

 og derefter trykkes der på OK.

Den valgte kanal skifter til dens nye programstilling, og de

 

øvrige kanaler skifter i overensstemmelse hermed.

3 Skridt b) 1 og b) 2 gentages, hvis man ønsker at sortere andre 

TV-kanaler.

7 

Man trykker på knappen MENU for at vende tilbage til normal TV-

skærm.

 Projektions-TV’et er klart til at fungere.

Igangsætning for første gang

S

RM 892

PROGR

MENU

1

4

7

2

5

8

0

3
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VIDEO

TV

Programsortering

Vælg prog:

Bekræft:

PROG

KAN

NAVN

 1

 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11

C03

C05
C07
C08
C09
C11
C12
C13
C14
C15
C16

TV 5

PRO 7
EU-SP
SWF
RTL
SAT
MDR
DDI
DSF
RTL 2
KAB 1

Programsortering

Vælg position:

Flyt: OK

C03

TV 5

PROG

KAN

NAVN

C03

C05
C07
C08
C09
C11
C12
C13
C14
C15
C16

TV 5

PRO 7
EU-SP
SWF
RTL
SAT
MDR
DDI
DSF
RTL 2
KAB 1
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